ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07»  апреля  2015 года

№ 471
г. Тверь
Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери

по реализации решения Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях реализации решения Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План мероприятий администрации города Твери по реализации решения Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города, ответственным за выполнение мероприятий, принять меры по их реализации в установленные сроки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 15.04.2016.
Глава администрации города

          Ю.В. Тимофеев